
1 

Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul 

formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 

Data depunerii ofertei: “1” noiembrie 2021 

Procedura de achiziție Nr.:   ocds-b3wdp1-MD-1635749746905 

Anunț de participare Nr.:   20034955 

Către:  ________ IMSP Spitalul Raional Orhei____________________________________ 

[numele deplin al autorităţii contractante] 

____________________Chimexpert SRL____________________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 

___________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) _________Chimexpert SRL 

     [denumirea ofertantului] 

c) furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 

următoarele bunuri  

 sapun lichid cu dozator, sampon, produs pentru spalat vase  se angajează să_.  

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

d) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

_____________19460.42____________________________________________________. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele 

respective] 

e) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

____________23349.50_____________________. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele 

respective] 

f) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-limită pentru 

depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă 

la expirarea acestei perioade; 

g) În cazul acceptării prezentei oferte, ____________Chimexpert SRL_________________  

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică. 

h) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

i) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din 

contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă 

în domeniul achiziţiilor publice. 

Semnat:________________________________________________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

Nume:__Chiulju Svetlana______________  

În calitate de: ___Director_____________________________  

Ofertantul: ____Chimexpert SRL_________________________________________ 

Adresa: __Chisinau, str.Varnita 2/7______________________________________________ 

Data: “_10_” noiembrie_ 2021 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1635749746905
https://achizitii.md/ro/public/budget/20034955


2 

  

Specificaţii tehnice (F4.1)  

Numărul  procedurii de achiziție:   ocds-b3wdp1-MD-1635749746905 din 01.11.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție:   Produsele de curățat și îngrejire personală 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor  Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ-cătorul Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lotul 1       

33700000-7 Sapun lichid cu dozator Prendy RM Chimexpert SRL Ambalaj 0.5 L Ambalaj 0.5 L 

Produsul să 

dețină aviz 

sanitar 

 Lotul 3       

33700000-7 Sampon Prendy RM Chimexpert SRL Ambalaj 1 L 
Ambalaj 1 L  

 

Produsul să 

dețină aviz 

sanitar 

 Lotul 5       

33700000-7 
Produs pentru spalat vase (lichid) 1 

L 
Lesea RM Chimexpert SRL 

Putere maxima de degresare si 

consistenta ridicata pentru 

curatare. Ambalaj 1 L 

Putere maxima de degresare si 

consistenta ridicata pentru 

curatare. Ambalaj 1 L 

Produsul să 

dețină aviz 

sanitar 

 TOTAL= 2       

 

Semnat: 10.11.2021 Numele, Prenumele:_Chiulju Svetlana  În calitate de: _director 

Ofertantul: _”Chimexpert” SRL____ Adresa: Chisinau, str. Varnita, 2/7 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1635749746905


 

 

 

Specificații de preț (F4.2)  

Numărul  procedurii de achiziție:   ocds-b3wdp1-MD-1635749746905 din 01.11.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție:   Produsele de curățat și îngrejire personală 

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor  Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Lotul 1         

3370000

0-7 
Sapun lichid cu dozator buc   2000 6.66 7.99 13316.67 15980.00 

In termen 

de 5 zile 

de la 

comanda 

 

 Lotul 3         

3370000

0-7 
Sampon buc 150 8.32 9.99 1498.50 1248.75 

In termen 

de 5 zile 

de la 

comanda 

 

 Lotul 5         

3370000

0-7 

Produs pentru spalat vase (lichid) 

1 L 
buc 600 8.16 9.79 5874.00 4895.00 

In termen 

de 5 zile 

de la 

comanda 

 

 TOTAL     19460.42 23349.50   

Semnat: 25.08.2021 Numele, Prenumele:_Chiulju Svetlana  În calitate de: _director 

 

Ofertantul: _”Chimexpert” SRL____ Adresa: Chisinau, str. Varnita, 2/7_________________________________________________ 

  

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1635749746905


 

 


		2021-11-10T20:26:51+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




